2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.03.2022 г.

	№
	149

О внесении изменений в распоряжение администрации города Канска                                от 10.03.2022 № 130
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 30, 35 Устава города Канска:
1. Внести в распоряжение администрации г. Канска от 10.03.2022 № 130 «О создании Рабочей группы по мониторингу и анализу социально-экономического положения города Канска» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                 А.М. Береснев
Приложение к распоряжению

администрации города Канска

от 21.03.2022 № 149

Приложение к распоряжению

администрации города Канска

от 10.03.2022 № 130

Состав Рабочей группы по мониторингу и анализу

социально-экономического положения города Канска

	Береснев Андрей Михайлович
	Глава города Канска, председатель Рабочей группы

	Лифанская Елена Николаевна
	Первый заместитель главы города по экономике и финансам, заместитель председателя Рабочей группы

	Ломова Юлия Анатольевна
	Заместитель главы города по социальным вопросам, заместитель председателя Рабочей группы

	Крупский Роман Васильевич
	Заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя Рабочей группы

	Зайцева Марина Анатольевна
	Ведущий специалист по вопросам экономики отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, секретарь Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Авдеев Артем Александрович
	Канский межрайонный прокурор

(по согласованию)

	Англицкая Валентина Павловна
	Консультант главы города по связям с общественностью администрации г. Канска

	Ануфриева Инна Михайловна
	Главный специалист по информатизации администрации г. Канска

	Банин Николай Викторович
	Начальник МО МВД России «Канский»

(по согласованию)

	Боборик Максим Владимирович
	Руководитель управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Канска

	Боровский Эдуард Викторович
	Руководитель управления образования администрации г. Канска

	Ветрова Юлия Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации

г. Канска

	Гребенюк Светлана Ивановна
	Директор КГКУ «Центр занятости населения города Канска» (по согласованию)

	Ильницкий Александр Николаевич
	И. о. начальника Управления по делам ГО и ЧС

г. Канска

	Калашников Игорь Александрович
	Начальник МИ ФНС России №8 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Кудрявцев Алексей Викторович
	Главный врач КГБУЗ «Канская межрайонная больница» (по согласованию)

	Назарчук Максим Сергеевич
	Секретарь Административной комиссии г. Канска

	Пастух Кристина Сергеевна
	Главный специалист по вопросам экономики отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Поляков Владимир Эдуардович
	Председатель Канского городского Совета депутатов

	Пыников Дмитрий Станиславович
	Руководитель КГКУ «Канский отдел ветеринарии»

(по согласованию)

	Рейм Елена Николаевна
	Заместитель начальника управления-Руководитель КС (на правах отдела) в г. Канске ГУ Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Красноярскому краю (по согласованию)

	Танчук Татьяна Дмитриевна
	Начальник Территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по
г. Канску и Канскому району (по согласованию)

	Тихомирова Наталья Александровна
	Руководитель финансового управления администрации г. Канска

	Хорохордин Владислав Викторович
	Руководитель ТО Управление Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Канске (по согласованию)

	Юшина Светлана Витальевна
	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска